SHPALLJE
TENDER ME PROCEDURË TË HAPUR

Nr. Reference: PIU-ProSEED / 2018/01 – 01.
P.I.U.-ProSEED / 2018 / 01 kerkon te realizoje objektin e prokurimit si më poshtë: 

P.I.U. – ProSEED fton kandidatët e interesuar, për të marrë pjesë në “Tender me Procedurë të Hapur” me objekt  prokurimi -  Blerje mobilje zyre dhe pajisje baze IT për zyrat e P.S.L.O (Koordinator me Sektorin Privat) dhe zyrave të Q.F.P ne Durrës, Elbasan, Shkodër, Korcë dhe Gjirokastër.
- Per realizimin e objektit te prokurimit si me siper fondi limit është  12,500.000 leke me TVSH.
-  Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen pranë Zyrës së P.I.U.–ProSEED nga data 02/10/2018-   15/10/2018 cdo ditë në ora 10:00-13:00
[bookmark: _GoBack]- Ofertat duhet të dorëzohen në Zyren e P.I.U. – ProSEED  ( Njësia e zbatimit të Projektit ProSEED ) cdo ditë në orarin 10:00-16:00 ne adresën:
* Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” Nr.3, Tiranë, ndërtesa e Ministrisë së Financës dhe Ekonomisë.
       - Afati i fundit i dorëzimit të ofertave është data 21/10/2018 ora 16:00.
       - Faqja e internetit: www.financa.gov.al



